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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-13219469-1

 27-16681543-1

 27-21097515-8

 27-14544167-1

 27-26776984-8

 27-20124008-0

 27-17989891-3

 23-24483054-4

 23-23289321-4

 27-22596982-0

 23-27977104-4

 27-23571487-1

 27-25655527-7

 27-22328414-6

 27-25655547-1

 27-24920121-4

 27-25576160-4

 23-25460551-4

 23-26958022-4

 27-25186955-9

 27-22596925-1

 27-27186161-9

 27-21811459-3

 27-18657937-8

 27-21930300-4

 27-24920116-8

 27-28946964-3

 27-26509597-1

 27-23939126-0

 27-29251040-9

 27-28126089-3

 27-25994290-5

 27-24920032-3

 23-28359845-4

 27-25043633-0

 27-29219141-9

 27-31514124-4

 27-23776723-9

 27-31298436-4

Cuit/Cuil
 IC 13

IC 51

IC 93

IC 71

IC 71

IC 51

IC 51

 IC 13

IC 51

IM 02

IC 71

IC 73

IM 02 - IC 13

IC 16

 IC 73

IC 51

 IC 71

IC-73

 IM 02

 IM 02

IC 51

I M 2

 IM 2

IM 2-IC71

IC 73

IC 51

 IC 73

JM 013

 IC 73

T 37

R 88

D 62

 IM 02

032168

IM 02

 IC 73

032154

PE 8

034316

Legajo
PALACIOS ROSA DEL VALLE

MALMORIA LILIANA BEATRIZ

AGUILAR KARINA GABRIELA

EGEA MONICA DIANA

CEJAS ANALIA KARINA

PRIETO MARIANA SILVINA

VOLMARO SILVANA DEL VALLE

PICCIRILLO CARLA MAYRA

PICCIRILLO ANDREA VERONICA

RODRIGUEZ MARCELA JAQUELINE

GONZALEZ ARTO FABIANA ROMINA

BEKER JESSICA HILEN

FERRAROTTI ALFONSINA MARIA ALICIA

CAÑETE VIVIANA NOELIA

GUARINO MARIA FERNANDA

ZIAURRIZ MARIA FERNANDA

LANARI IVANA NOEMI

BARMANCHE LORENA FERNANDA

FERREYRA MELISA ELIANA

ESNAL NATACHA PAMELA

LOPEZ MARIA ELISA

DONNADIEU ANALIA SOLEDAD

FERRAROTTI CAROLA

MOZO BALADRON MARINA

CORREA MAGARZO MIRTA DEL VALLE

REISER SILVINA

RODRIGUEZ MARIA FLORENCIA

PASSARELLI CRISTINA BEATRIZ

IBAÑEZ MARISA FABIANA

TONDELLI LAURA

RODRIGUEZ ROMINA YAEL

DANNUNZIO MARIANA

DRIGA PATRICIA

PASCUAL MARIA CECILIA

BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

GARAY MARIA MARTA

GIGON MALENA SOLEDAD

COCCIARINI MARIA CECILIA

OLIVERA AYELEN

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.77

 0.90

 0.70

 0.81

 0.75

 0.67

 0.77

 0.70

 0.77

 0.86

 0.83

 0.83

 0.74

 0.79

 0.84

 0.83

 0.92

 0.73

 0.77

 0.96

 0.97

 0.86

 0.85

 0.73

 0.83

 0.76

 0.75

 0.67

 0.80

 0.76

 0.90

 0.96

 0.76

 0.85

 0.70

 0.74

 0.75

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 17.10

 18.85

 17.45

 14.70

 19.19

 13.80

 10.95

 13.72

 13.67

 12.55

 17.95

 12.60

 13.32

 10.80

 9.72

 8.18

 11.60

 9.30

 12.44

 7.77

 5.07

 7.40

 7.75

 3.00

 5.35

 7.85

 7.20

 6.20

 5.20

 7.22

 5.70

 3.70

 4.69

 4.04

 2.25

 2.70

 2.75

 4.70

 2.40

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.79

 0.78

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.78

 0.77

 0.78

 0.70

 0.77

 0.00

 0.79

 14.85

 12.40

 11.75

 12.10

 7.50

 12.70

 13.50

 9.50

 9.50

 10.35

 4.95

 9.70

 6.00

 8.00

 8.00

 8.50

 5.00

 7.00

 4.35

 8.00

 9.90

 7.00

 6.35

 10.85

 7.70

 5.50

 5.00

 5.50

 4.50

 2.35

 2.90

 4.10

 3.00

 3.00

 4.50

 4.00

 3.50

 1.10

 2.35

E F
 42.72

 42.07

 40.15

 37.55

 37.55

 37.29

 35.17

 34.04

 33.92

 33.71

 33.01

 32.38

 30.20

 29.59

 28.56

 27.57

 27.48

 27.27

 26.77

 26.58

 25.98

 25.41

 24.99

 24.75

 23.82

 23.43

 23.01

 22.50

 20.41

 19.62

 19.41

 18.75

 18.68

 17.82

 17.63

 17.35

 17.01

 15.80

 15.56

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JUAN B. JUSTO 510

SAENZ PEÑA 754

PERITO MORENO 370

JUAN B JUSTO 67

INGENIERO ANDERSEN 926

H. IRIGOYEN 733

PTE. PERON 642

INGENIERO ANDERSEN 907

MORENO 830

ECHEVERRÍA 430

INGENIERO ANDERSEN 906

ALEM 750

VILLEGAS 936

N.CASTILLO 1170

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1794

PU RUCA HUE ENTRADA 12 - NAJUEL HUAPI
2158
ALICIA M DE JUSTO 967

INGENIERO ANDERSEN 987

COLON 241

AIMEE PAINE 1094

TOMÁS ALVAREZ 151

SAENZ PEÑA 669

LELOIR 1580

WALTER YOFFRE 1166

INGENIERO ANDERSEN 994

EXPEDIC. AL DESIERTO 1156

ING-ANDERSEN 1195

DON BOSCO 335

LOS MANZANOS COLONIA JULIA ECHARREN 12

PASAJE NEUQUEN 309

DELLY BARRIONUEVO 197

ALFONSINA STORNI 1094

LORENZO JULIA 344

LORENZON JULIA (COLONIA Y ECHARREN) 727

RIVADAVIA 21

LISANDRO DE LA TORRE ESTE 406

INGENIERO ANDERSEN 147

AVELLANEDA 1869

SARMIENTO 1194

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-32309156-6

 27-28359936-7

 27-31514231-3

 27-34492188-7

 23-34864957-4

 27-32873250-0

 27-32873139-3

 27-32309286-4

 27-28219419-3

 27-32872912-7

 27-31514001-9

 27-32873116-4

 20-27331244-8

 27-33387678-2

 27-28789047-3

 27-29251077-8

 27-34373341-6

 27-34864821-2

 23-34376981-4

 27-28797652-1

 27-32309174-4

 27-30174686-0

 27-34864620-1

 27-32872983-6

 27-32818519-4

 27-31561872-5

 23-22212191-4

 27-21909819-2

 27-24920185-0

 27-25655519-6

 27-21388483-8

 27-20339299-6

 27-30174576-7

 27-18777643-6

 23-27708976-9

 27-20124009-9

 27-33849546-9

 27-21909997-0

 27-20339480-8

Cuit/Cuil
035396

034307

036931

039996

042094

039835

039354

032147

IC 092

039313

039330

039359

D 59

040089

023903

039878

044237

044630

044191

034339

039834

044552

042039

044633

040341

044704

M 157

PC 18

PC 14

PC 10

R 41

PC 14

B 107

C 109

Z 19

G 67

035844

041255

F 27

Legajo
RODRIGUEZ  VAZQUEZ PAULA

TORRES LAURA CECILIA

CATIVIELA LAURA VIVIANA

OLONDRIZ VANESA JUDITH

NAHUELCURA LODEIRO, LUCIANA BELEN

MAITA MARIA ELENA

KOHLER MARINA ANDREA

MONTARCE DANIELA SILVINA

CHUPRION MARIANELA

ALBIZUA AGUSTINA

MUX LUCRECIA JORGELINA

DILSCHNEIDER FANNY MARISOL

DANNUNZIO LEONARDO ARIEL HORACIO

MARTINEZ VICTORIA BELEN

ABADIE MARIA JOSE

OTERMIN MARIA DELFINA

SORIANI ANA ALICIA

CEJAS VALERIA NAIR

BARRANCO NOELIA MARIELA

MARTIN MARINA BEATRIZ

OCCHIPINTI CECILIA

MONTANARI MUÑIZ MARIA MILAGROS

ALEGRE REVILLA ROMINA LEONELLA

ARDUIN MARIA EMILIA

AGUER DORA LORENA

# VAZQUEZ MARIA EMILIA

MAIDANA GRACIELA MABEL

PYRTKO MONICA MARIELA

NETO VIRGINIA MARISA

TANOS NATALIA EMELY

# RAUTA MARIELA CECILIA

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

BURGOS ROCIO GUADALUPE

CUIÑAS SANDRA PATRICIA

ZAPICO WALTER GUSTAVO

GONZALEZ PUGLIESE NORMA BEATRIZ

MONSALVE JULIETA ROCIO

NOGUE MARTA ELIZABETH

# FERNANDEZ LILIANA ESTER

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA PAMPA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

BAHIA BLANCA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

INGENIERO JACOBACCI

CORONEL BELISLE

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.84

 0.75

 0.76

 0.90

 0.75

 0.71

 0.86

 0.84

 0.73

 0.65

 0.74

 0.80

 0.83

 0.70

 0.86

 0.71

 0.81

 0.78

 0.77

 0.71

 0.68

 0.91

 0.92

 0.79

 0.72

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.60

 2.00

 1.77

 1.57

 2.20

 2.22

 2.05

 1.60

 0.30

 0.80

 1.15

 0.75

 1.25

 0.60

 0.52

 1.40

 0.50

 0.67

 0.00

 0.35

 0.35

 0.45

 0.40

 0.00

 0.05

 0.05

 4.35

 18.72

 17.44

 16.10

 1.75

 8.39

 6.84

 5.30

 5.40

 1.35

 3.15

 3.55

 1.75

 0.79

 0.79

 0.79

 0.80

 0.78

 0.79

 0.70

 0.80

 0.79

 0.78

 0.74

 0.80

 0.00

 0.76

 0.78

 0.00

 0.74

 0.75

 0.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 2.00

 2.00

 1.50

 1.00

 1.00

 1.00

 0.70

 2.00

 1.50

 1.00

 1.20

 0.90

 0.85

 0.70

 0.45

 0.35

 0.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 2.20

 1.50

 1.10

 11.70

 1.10

 0.80

 0.90

 0.80

 2.60

 0.50

 0.00

 1.65

E F
 15.48

 14.79

 14.57

 14.02

 13.98

 13.97

 13.86

 13.19

 13.07

 12.98

 12.88

 12.80

 12.23

 12.16

 12.11

 11.81

 11.65

 11.45

 11.16

 10.81

 10.78

 10.61

 10.57

 10.04

 10.02

 9.88

Doc. Sup. Idon.

 9.40

 24.17

 22.19

 20.45

 17.50

 12.74

 10.89

 9.45

 9.45

 7.20

 6.90

 6.80

 6.65

Hab.
TOTALES

PTE PERON 1166

LISANDRO DE LA TORRE 1260

LISANDRO DE LA TORRE 766

LOS CALDENES 208

LISANDRO DE LA TORRE 555

LOS CEREZOS 626

RIVADAVIA 151

BROWN 164

SAN MARTIN 154

9 DE JULIO 325

9 DE JULIO 328

RAUL B DIAZ 

HIPOLITO IRIGOYEN 608

1º MAYO 1132

AV. BERUTTI 81

BERUTTI Y 9 DE JULIO S/N

LUIS BELTRAN ESTE 96

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1094

A ALSINA 1881

1 DE MAYO 690

SAAVEDRA Y MEXICO 

MITRE 482

belgrano 746

MITRE 33

AVENIDA LIBERTADOR 495

TUCUMAN 1251

REPUBLICA ESPANOLA 256

ANTONIO REIG 107

RODRIGUEZ PEÑA 1382

TOMAS BOLAND 144

INGENIERO ANDERSEN 1135

MITRE 1034

LUIS PIEDRABUENA 462

SECCION CHACRAS 21

LUIS PIEDRA BUENA 462

ALFONSINA STORNI 1014

9 DE MAYO 889

PRESIDENTE PERON 678

ELISEO CALLEGARI 1235

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

I

P

P

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-23666882-2

 20-35079718-2

 27-33387520-4

 27-34373295-9

 27-30655894-9

Cuit/Cuil
034265

039319

034990

044408

044562

Legajo
CID MARIA ALEJANDRA

VERGARA CARLOS SEBASTIAN

ESPARZA MAYRA SOLEDAD

LESNIK ANDREA SOLEDAD

TRANAMIL JESICA

Agente
LAMARQUE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

RIO COLORADO

ALGARROBO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 1.40

 0.70

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.30

 0.50

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.15

 4.25

 4.15

 3.25

 3.00

Hab.
TOTALES

9 DE MAYO 865

ALSINA 545

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1294

COLONIA JULIA  Y ECHARREN - LOS MANZANOS
215
DR. MENDEZ 427

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 14

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 20-14643347-3

 27-13919142-6

 27-20150857-1

 20-23571475-3

 27-28789238-7

 27-30786023-1

 20-25839751-8

 27-28211223-5

 23-33387738-4

 27-24483091-4

 27-24483079-5

 27-25215652-1

 27-20529418-5

 20-27643542-7

 27-27186189-9

 20-29251008-0

 27-26108008-2

 27-24483173-2

 20-13459435-8

 23-34373336-4

 27-29251058-1

 23-30174549-4

 27-31453676-8

 20-27977020-0

 27-31813244-0

 20-29251185-0

 27-34488024-2

 20-34580305-0

 27-33292763-4

 27-14544167-1

 23-26958022-4

 27-25994290-5

 27-25043633-0

 23-34864957-4

 27-28797652-1

 27-32818519-4

Cuit/Cuil
PC 256 PC

18
IC- 091 Y IC-

013
PC 18

IC 71

027878

G- 123

G 122

PC 14

035591

A 86

PE 9

PC 18

PE 9

H 23

PC 90

031837

PC- 046

P 88

PC 18- PC
346

035578

042051

V 62

041263

A 111

035634

G- 123

039752

043218

044194

IC 71

 IM 02

D 62

IM 02

042094

034339

040341

Legajo
TREJO JOSE LUIS

MENDANA ADRIANA

LIGORRIA SILVIA BEATRIZ

ROSALES CARLOS FRANCISCO

CASTELLANO NATALIA NOELIA

GASPARINI ANABELA

GIMENEZ DANIEL HORACIO

GARAY MARIA DE LOS ANGELES

GONZALEZ PEÑAGARICANO MARIA EMILIA

AGUILAR CARINA MARIEL

FERNANDEZ VILLALBA ANA CRISTINA

VENDRAMINI VERONICA LIS

MARTINEZ DEL RIO MARIA ELENA

HAAG JUAN IGNACIO

RODRIGUEZ CARINA LAURA

BOCH JULIO MAURICIO

TEN ERICA DANIELA

# PEREZ AGUER SONIA

CIOLINO MARIO DARIO

ESCALA MARIA CECILIA

GRILL MARIA PAOLA

VILLALBA BELEN

MENDEZ PAZ MARIA SOLEDAD

ARDUIN JORGE DANIEL

RUIZ DIAZ MARIA JOSE

GUARINO CARLOS AUGUSTO

GERBER EMILIANA AILIN

# MULLER CARLOS EUSTAQUIO

MANGANO LUCIANA

EGEA MONICA DIANA

FERREYRA MELISA ELIANA

DANNUNZIO MARIANA

BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

NAHUELCURA LODEIRO, LUCIANA BELEN

MARTIN MARINA BEATRIZ

AGUER DORA LORENA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LA ADELA

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CIPOLLETTI

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CARMEN DE PATAGONES

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.75

 0.71

 0.74

 0.65

 0.75

 0.74

 0.66

 0.81

 0.80

 0.72

 0.73

 0.68

 0.74

 0.75

 0.65

 0.73

 0.78

 0.69

 0.70

 0.80

 0.81

 0.79

 0.78

 0.65

 0.75

 0.70

 0.72

 0.80

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.95

 0.10

 8.22

 2.90

 5.77

 2.05

 4.50

 2.95

 2.45

 3.81

 2.95

 3.60

 3.05

 2.81

 1.85

 2.60

 1.80

 1.45

 1.70

 1.95

 0.95

 1.21

 0.40

 0.75

 0.40

 0.25

 0.20

 0.00

 0.15

 14.70

 12.44

 3.70

 2.25

 2.20

 0.35

 0.05

 0.00

 0.80

 0.00

 0.75

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8.10

 9.20

 1.10

 5.00

 1.10

 3.70

 0.90

 2.20

 1.60

 1.10

 1.90

 1.10

 1.40

 1.30

 1.60

 0.70

 1.40

 1.50

 1.10

 0.40

 0.50

 0.80

 0.50

 0.70

 0.40

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 8.80

 3.15

 2.90

 3.15

 0.70

 0.35

 0.00

E F
 22.05

 20.06

 19.31

 18.55

 16.87

 16.54

 15.31

 15.21

 14.89

 14.88

 14.83

 14.63

 14.44

 14.11

 13.35

 13.28

 13.23

 12.89

 12.75

 12.40

 12.31

 12.05

 11.65

 11.35

 10.80

 10.30

 10.17

 10.05

 9.87

Doc. Sup. Idon.

 27.75

 18.84

 9.85

 8.65

 6.15

 3.95

 3.30

Hab.
TOTALES

ANDERSEN 238

ALEM 128

ALFONSINA STORNI 1046

9 DE JULIO 1069

PACHECO 960

LUIS BELTRAN OESTE 64

ALSINA 337

BARTOLOME MITRE 656

1 DE MAYO 77

CORDOBA 886

ALEM 156

ROCA 725

RIVADAVIA 173

FINOCCHIARO 801

MEXICO 220

WINTER 1010

COLON 155

SAENZ PEÑA 337

INUAZUN Y PALACIOS 235

DORREGO 1033

JUAN B. JUSTO 71

FINOCCHIARO 801

ING. ANDERSEN 461

RIVADAVIA 1034

PASAJE MISIONES 143

INGENIERO ANDERSEN 461

SAN MARTIN 173

ITAPARICA 171

SARMIENTO 590

JUAN B JUSTO 67

COLON 241

ALFONSINA STORNI 1094

RIVADAVIA 21

LISANDRO DE LA TORRE 555

1 DE MAYO 690

AVENIDA LIBERTADOR 495

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ord.
P

I

P

I

M

P

I

M

P

P

M

P

P

P

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 14

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-12827254-8

 20-24055471-3

 23-27977104-4

 27-16681543-1

 27-14544167-1

 27-28126089-3

 20-27331244-8

 27-13219469-1

 27-26776984-8

 27-20124008-0

 27-17989891-3

 23-26958022-4

 27-25576160-4

 27-25186955-9

 27-29251040-9

 27-23939126-0

 27-25994290-5

 27-25043633-0

 27-31514124-4

 27-32873250-0

 23-34864957-4

 27-33387678-2

 27-32873116-4

 27-30174543-0

 27-28789047-3

 27-34373341-6

 27-28797652-1

 27-32309174-4

 27-34864821-2

 27-32818519-4

 27-32872983-6

 23-16041057-4

Cuit/Cuil
CH 14

M 145

IC 71

IC 51

IC 71

R 88

D 59

 IC 13

IC 71

IC 51

IC 51

 IM 02

 IC 71

 IM 02

T 37

 IC 73

D 62

IM 02

032154

039835

042094

040089

039359

035425

023903

044237

034339

039834

044630

040341

044633

IC 51

Legajo
CHERRY PATRICIA LIA

MEYER PABLO HERNAN

GONZALEZ ARTO FABIANA ROMINA

MALMORIA LILIANA BEATRIZ

EGEA MONICA DIANA

RODRIGUEZ ROMINA YAEL

DANNUNZIO LEONARDO ARIEL HORACIO

PALACIOS ROSA DEL VALLE

CEJAS ANALIA KARINA

PRIETO MARIANA SILVINA

VOLMARO SILVANA DEL VALLE

FERREYRA MELISA ELIANA

LANARI IVANA NOEMI

ESNAL NATACHA PAMELA

TONDELLI LAURA

IBAÑEZ MARISA FABIANA

DANNUNZIO MARIANA

BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

GIGON MALENA SOLEDAD

MAITA MARIA ELENA

NAHUELCURA LODEIRO, LUCIANA BELEN

MARTINEZ VICTORIA BELEN

DILSCHNEIDER FANNY MARISOL

BARES ANA VALERIA

ABADIE MARIA JOSE

SORIANI ANA ALICIA

MARTIN MARINA BEATRIZ

OCCHIPINTI CECILIA

CEJAS VALERIA NAIR

AGUER DORA LORENA

ARDUIN MARIA EMILIA

PASTORE MONICA BEATRIZ

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA PAMPA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

A
 0.79

 0.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.05

 1.30

 17.95

 18.85

 14.70

 5.70

 1.25

 17.10

 19.19

 13.80

 10.95

 12.44

 11.60

 7.77

 7.22

 5.20

 3.70

 2.25

 2.75

 2.22

 2.20

 0.60

 0.75

 0.35

 0.52

 0.50

 0.35

 0.35

 0.67

 0.05

 0.00

 3.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.90

 0.20

 4.20

 10.15

 8.80

 2.15

 1.05

 10.50

 5.25

 9.10

 9.45

 3.15

 3.50

 5.75

 1.75

 3.15

 2.90

 3.15

 2.45

 0.85

 0.70

 0.85

 1.35

 0.90

 0.55

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 10.00

E F
 12.99

 11.42

Doc. Sup. Idon.

 27.40

 33.25

 27.75

 12.10

 7.33

 30.85

 27.69

 26.15

 23.65

 18.84

 18.35

 16.77

 12.22

 11.60

 9.85

 8.65

 8.45

 6.32

 6.15

 5.40

 5.35

 4.50

 4.32

 4.10

 3.95

 3.95

 3.92

 3.30

 3.25

 14.60

Hab.
TOTALES

ECHEVERRIA 257

BROWN 631

INGENIERO ANDERSEN 906

SAENZ PEÑA 754

JUAN B JUSTO 67

DELLY BARRIONUEVO 197

HIPOLITO IRIGOYEN 608

JUAN B. JUSTO 510

INGENIERO ANDERSEN 926

H. IRIGOYEN 733

PTE. PERON 642

COLON 241

ALICIA M DE JUSTO 967

AIMEE PAINE 1094

PASAJE NEUQUEN 309

LOS MANZANOS COLONIA JULIA ECHARREN 12

ALFONSINA STORNI 1094

RIVADAVIA 21

INGENIERO ANDERSEN 147

LOS CEREZOS 626

LISANDRO DE LA TORRE 555

1º MAYO 1132

RAUL B DIAZ 

HIPOLITO IRIGOYEN 61

AV. BERUTTI 81

LUIS BELTRAN ESTE 96

1 DE MAYO 690

SAAVEDRA Y MEXICO 

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1094

AVENIDA LIBERTADOR 495

MITRE 33

RIVADAVIA 382

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Ord.
M

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 14

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-16681543-1

 27-13219469-1

 27-21097515-8

 27-26776984-8

 23-27977104-4

 27-20124008-0

 27-14544167-1

 23-24483054-4

 23-23289321-4

 27-17989891-3

 27-23571487-1

 27-22596982-0

 27-25655527-7

 27-22328414-6

 23-26958022-4

 27-25655547-1

 27-25576160-4

 27-24920116-8

 23-25460551-4

 27-24920121-4

 27-25186955-9

 27-21811459-3

 27-18657937-8

 27-27186161-9

 27-22596925-1

 27-26509597-1

 27-21930300-4

 27-28946964-3

 27-29251040-9

 27-23939126-0

 27-28126089-3

 27-24920032-3

 27-25994290-5

 23-28359845-4

 27-23776723-9

 27-25043633-0

 27-29219141-9

 27-31514124-4

 27-31298436-4

Cuit/Cuil
IC 51

 IC 13

IC 93

IC 71

IC 71

IC 51

IC 71

 IC 13

IC 51

IC 51

IC 73

IM 02

IM 02 - IC 13

IC 16

 IM 02

 IC 73

 IC 71

IC 51

IC-73

IC 51

 IM 02

 IM 2

IM 2-IC71

I M 2

IC 51

JM 013

IC 73

 IC 73

T 37

 IC 73

R 88

 IM 02

D 62

032168

PE 8

IM 02

 IC 73

032154

034316

Legajo
MALMORIA LILIANA BEATRIZ

PALACIOS ROSA DEL VALLE

AGUILAR KARINA GABRIELA

CEJAS ANALIA KARINA

GONZALEZ ARTO FABIANA ROMINA

PRIETO MARIANA SILVINA

EGEA MONICA DIANA

PICCIRILLO CARLA MAYRA

PICCIRILLO ANDREA VERONICA

VOLMARO SILVANA DEL VALLE

BEKER JESSICA HILEN

RODRIGUEZ MARCELA JAQUELINE

FERRAROTTI ALFONSINA MARIA ALICIA

CAÑETE VIVIANA NOELIA

FERREYRA MELISA ELIANA

GUARINO MARIA FERNANDA

LANARI IVANA NOEMI

REISER SILVINA

BARMANCHE LORENA FERNANDA

ZIAURRIZ MARIA FERNANDA

ESNAL NATACHA PAMELA

FERRAROTTI CAROLA

MOZO BALADRON MARINA

DONNADIEU ANALIA SOLEDAD

LOPEZ MARIA ELISA

PASSARELLI CRISTINA BEATRIZ

CORREA MAGARZO MIRTA DEL VALLE

RODRIGUEZ MARIA FLORENCIA

TONDELLI LAURA

IBAÑEZ MARISA FABIANA

RODRIGUEZ ROMINA YAEL

DRIGA PATRICIA

DANNUNZIO MARIANA

PASCUAL MARIA CECILIA

COCCIARINI MARIA CECILIA

BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

GARAY MARIA MARTA

GIGON MALENA SOLEDAD

OLIVERA AYELEN

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.77

 0.72

 0.90

 0.81

 0.86

 0.75

 0.70

 0.77

 0.70

 0.67

 0.83

 0.77

 0.83

 0.74

 0.73

 0.79

 0.83

 0.83

 0.92

 0.84

 0.77

 0.86

 0.85

 0.97

 0.96

 0.75

 0.73

 0.76

 0.80

 0.67

 0.76

 0.96

 0.90

 0.76

 0.75

 0.85

 0.70

 0.74

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 18.85

 17.10

 17.45

 19.19

 17.95

 13.80

 14.70

 13.72

 13.67

 10.95

 12.60

 12.55

 13.32

 10.80

 12.44

 9.72

 11.60

 7.85

 9.30

 8.18

 7.77

 7.75

 3.00

 7.40

 5.07

 6.20

 5.35

 7.20

 7.22

 5.20

 5.70

 4.69

 3.70

 4.04

 4.70

 2.25

 2.70

 2.75

 2.40

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13.00

 11.70

 9.80

 6.60

 5.85

 9.85

 8.95

 7.40

 7.40

 9.75

 7.60

 7.35

 5.40

 5.90

 3.15

 5.60

 3.50

 6.40

 4.90

 5.95

 5.90

 5.00

 9.50

 5.05

 7.35

 4.30

 5.60

 3.50

 1.90

 3.15

 2.15

 2.10

 2.90

 2.25

 1.10

 3.30

 2.80

 2.45

 1.90

E F
 42.67

 39.56

 38.20

 36.65

 34.71

 34.45

 33.60

 31.93

 31.82

 31.42

 31.08

 29.92

 29.59

 26.69

 26.36

 25.36

 25.18

 25.13

 24.37

 24.22

 23.69

 23.65

 23.39

 22.67

 22.63

 21.30

 20.93

 20.71

 19.17

 18.27

 17.86

 17.00

 16.75

 16.30

 15.80

 15.65

 15.45

 15.19

 14.32

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAENZ PEÑA 754

JUAN B. JUSTO 510

PERITO MORENO 370

INGENIERO ANDERSEN 926

INGENIERO ANDERSEN 906

H. IRIGOYEN 733

JUAN B JUSTO 67

INGENIERO ANDERSEN 907

MORENO 830

PTE. PERON 642

ALEM 750

ECHEVERRÍA 430

VILLEGAS 936

N.CASTILLO 1170

COLON 241

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1794

ALICIA M DE JUSTO 967

EXPEDIC. AL DESIERTO 1156

INGENIERO ANDERSEN 987

PU RUCA HUE ENTRADA 12 - NAJUEL HUAPI
2158
AIMEE PAINE 1094

LELOIR 1580

WALTER YOFFRE 1166

SAENZ PEÑA 669

TOMÁS ALVAREZ 151

DON BOSCO 335

INGENIERO ANDERSEN 994

ING-ANDERSEN 1195

PASAJE NEUQUEN 309

LOS MANZANOS COLONIA JULIA ECHARREN 12

DELLY BARRIONUEVO 197

LORENZO JULIA 344

ALFONSINA STORNI 1094

LORENZON JULIA (COLONIA Y ECHARREN) 727

AVELLANEDA 1869

RIVADAVIA 21

LISANDRO DE LA TORRE ESTE 406

INGENIERO ANDERSEN 147

SARMIENTO 1194

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-32309156-6

 27-28359936-7

 27-32309286-4

 27-31514231-3

 23-34864957-4

 27-32873250-0

 27-32873139-3

 27-34492188-7

 20-27331244-8

 27-32873116-4

 27-31514001-9

 27-29251077-8

 27-32872912-7

 27-28219419-3

 27-33387678-2

 27-28789047-3

 23-34376981-4

 27-34373341-6

 27-34864821-2

 27-28797652-1

 27-32309174-4

 27-30174686-0

 27-34864620-1

 27-32872983-6

 27-32818519-4

 27-31561872-5

 23-22212191-4

 27-21909819-2

 27-24920185-0

 27-25655519-6

 27-20339214-7

 27-20339299-6

 27-30174576-7

 27-18777643-6

 23-27708976-9

 20-24055379-2

 27-20124009-9

 27-33849546-9

 27-21909997-0

Cuit/Cuil
035396

034307

032147

036931

042094

039835

039354

039996

D 59

039359

039330

039878

039313

IC 092

040089

023903

044191

044237

044630

034339

039834

044552

042039

044633

040341

044704

M 157

PC 18

PC 14

PC 10

PC Nº 18

PC 14

B 107

C 109

Z 19

S 81

G 67

035844

041255

Legajo
RODRIGUEZ  VAZQUEZ PAULA

TORRES LAURA CECILIA

MONTARCE DANIELA SILVINA

CATIVIELA LAURA VIVIANA

NAHUELCURA LODEIRO, LUCIANA BELEN

MAITA MARIA ELENA

KOHLER MARINA ANDREA

OLONDRIZ VANESA JUDITH

DANNUNZIO LEONARDO ARIEL HORACIO

DILSCHNEIDER FANNY MARISOL

MUX LUCRECIA JORGELINA

OTERMIN MARIA DELFINA

ALBIZUA AGUSTINA

CHUPRION MARIANELA

MARTINEZ VICTORIA BELEN

ABADIE MARIA JOSE

BARRANCO NOELIA MARIELA

SORIANI ANA ALICIA

CEJAS VALERIA NAIR

MARTIN MARINA BEATRIZ

OCCHIPINTI CECILIA

MONTANARI MUÑIZ MARIA MILAGROS

ALEGRE REVILLA ROMINA LEONELLA

ARDUIN MARIA EMILIA

AGUER DORA LORENA

# VAZQUEZ MARIA EMILIA

MAIDANA GRACIELA MABEL

PYRTKO MONICA MARIELA

NETO VIRGINIA MARISA

TANOS NATALIA EMELY

SEPULVEDA EDITH ALEJANDRA

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

BURGOS ROCIO GUADALUPE

CUIÑAS SANDRA PATRICIA

ZAPICO WALTER GUSTAVO

SOSA HUGO ALBERTO

GONZALEZ PUGLIESE NORMA BEATRIZ

MONSALVE JULIETA ROCIO

NOGUE MARTA ELIZABETH

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LA PAMPA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LA ADELA

BAHIA BLANCA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LA ADELA

RIO COLORADO

INGENIERO JACOBACCI

CORONEL BELISLE

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.84

 0.75

 0.84

 0.76

 0.75

 0.71

 0.86

 0.90

 0.83

 0.80

 0.74

 0.71

 0.65

 0.73

 0.70

 0.86

 0.77

 0.81

 0.78

 0.71

 0.68

 0.91

 0.92

 0.79

 0.72

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.60

 2.00

 1.60

 1.77

 2.20

 2.22

 2.05

 1.57

 1.25

 0.75

 1.15

 1.40

 0.80

 0.30

 0.60

 0.52

 0.00

 0.50

 0.67

 0.35

 0.35

 0.45

 0.40

 0.00

 0.05

 0.05

 4.35

 18.72

 17.44

 16.10

 15.85

 8.39

 6.84

 5.30

 5.40

 3.10

 1.35

 3.15

 3.55

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.40

 1.40

 0.70

 1.40

 0.70

 0.70

 0.70

 1.05

 0.90

 1.05

 0.70

 0.45

 1.05

 1.40

 0.70

 0.55

 0.35

 0.35

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 2.20

 1.35

 1.10

 1.10

 1.10

 0.80

 0.90

 0.80

 0.80

 2.30

 0.50

 0.00

E F
 14.09

 13.40

 13.19

 13.18

 12.90

 12.88

 12.86

 12.77

 12.23

 11.85

 11.84

 11.81

 11.75

 11.68

 11.25

 11.18

 11.12

 10.91

 10.70

 10.66

 10.63

 10.61

 10.57

 10.04

 10.02

 9.88

Doc. Sup. Idon.

 9.40

 24.17

 22.04

 20.45

 20.20

 12.74

 10.89

 9.45

 9.45

 7.15

 6.90

 6.90

 6.80

Hab.
TOTALES

PTE PERON 1166

LISANDRO DE LA TORRE 1260

BROWN 164

LISANDRO DE LA TORRE 766

LISANDRO DE LA TORRE 555

LOS CEREZOS 626

RIVADAVIA 151

LOS CALDENES 208

HIPOLITO IRIGOYEN 608

RAUL B DIAZ 

9 DE JULIO 328

BERUTTI Y 9 DE JULIO S/N

9 DE JULIO 325

SAN MARTIN 154

1º MAYO 1132

AV. BERUTTI 81

A ALSINA 1881

LUIS BELTRAN ESTE 96

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1094

1 DE MAYO 690

SAAVEDRA Y MEXICO 

MITRE 482

belgrano 746

MITRE 33

AVENIDA LIBERTADOR 495

TUCUMAN 1251

REPUBLICA ESPANOLA 256

ANTONIO REIG 107

RODRIGUEZ PEÑA 1382

TOMAS BOLAND 144

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1324

MITRE 1034

LUIS PIEDRABUENA 462

SECCION CHACRAS 21

LUIS PIEDRA BUENA 462

LIBERTAD 725

ALFONSINA STORNI 1014

9 DE MAYO 889

PRESIDENTE PERON 678

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

I

P

P

P

P

M

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-20339480-8

 27-23666882-2

 20-35079718-2

 27-33387520-4

 27-30655894-9

Cuit/Cuil
F 27

034265

039319

034990

044562

Legajo
# FERNANDEZ LILIANA ESTER

CID MARIA ALEJANDRA

VERGARA CARLOS SEBASTIAN

ESPARZA MAYRA SOLEDAD

TRANAMIL JESICA

Agente
RIO COLORADO

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

ALGARROBO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 1.75

 1.40

 0.70

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.65

 0.50

 0.30

 0.50

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.65

 5.15

 4.25

 4.15

 3.00

Hab.
TOTALES

ELISEO CALLEGARI 1235

9 DE MAYO 865

ALSINA 545

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1294

DR. MENDEZ 427

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 23-14741874-4

Cuit/Cuil
PE 8

Legajo
BOY NANCY BEATRIZ

Agente
CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

A
 0.00

B C D
 0.25  2.50 0.80 5.60

E F Doc. Sup. Idon.
 17.15

Hab.
TOTALES

9 DE JULIO 64 64

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 14

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 20-24219792-6

 27-22505849-6

 27-28359889-1

 27-29776710-6

 27-26776919-8

 27-30174687-9

 27-31272462-1

 27-30967689-6

 27-24975249-0

 27-34864809-3

Cuit/Cuil
SUPNI ZONA

II
031112

I 16

E - 26

ETAP ZI
R.COL.
031940

34151

034192

T 29

041979

Legajo
GARCIA FRANCISCO JOSE

DE CASO SOLEDAD

IRAZABAL LAURA MERCEDES

ENTRAIGAS ROXANA PAOLA

TANOS VANESSA AMALIA

MACHADO LUCIANA

PRIETA MELISA SOLEDAD

MANSILLA GONZALEZ MERCEDES

TOLETTI DEL PINO NATALIA JOSEFINA

HIDALGO DEBORA NATALIA

Agente
RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.95

 2.50

 4.51

 2.24

 2.22

 0.65

 0.50

 0.20

 2.72

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.20

 2.60

 1.10

 1.00

 1.00

 0.70

 0.30

 0.35

 1.10

 0.20

E F Doc. Sup. Idon.
 13.40

 13.15

 12.86

 10.49

 10.47

 8.60

 8.05

 7.80

 10.07

 6.45

Hab.
TOTALES

ING ANDERSEN 987

FAVALORO (CASA) 203 A 277

LISANDRO DE LA TORRE 734

EXP AL DESIERTO 1210

ITALIA 166

SAN MARTIN 952

ISMAEL LABIANO 161

9 DE JULIO 1171

203 297

REP. ESPAÑOLA 475

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.
I

M

M

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-22053504-0

 27-14556063-8

 20-24055365-2

 27-30174563-5

 27-14415634-5

 27-29726133-4

 27-28788969-6

 27-33387658-8

 27-31514265-8

 23-31087569-4

 27-23939188-0

Cuit/Cuil
R 82

PE 9

C 142

O 35

C 39

C 141

A 105

038776

034870

040107

031235

Legajo
RODRIGUEZ SILVIA ALEJANDRA

GONZALEZ CRESPO PATRICIA ALEJANDRA

CANALE FABIO DARIO

OTERMIN MARIA PAZ

# CABALLERO STELLA MARIS

CALBO LAURA SILVINA

ALBARRACIN DAIANA YANET

CONTRERAS TURRION MELISA ROMINA

PARRA DEBORA GISELLE

# PILEGI JULIETA MATILDE

GUIRETTI MARCELA ALEJANDRA

Agente
RIO COLORADO

LA ADELA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 2.81

 2.85

 1.46

 2.65

 2.15

 1.64

 1.25

 0.60

 0.34

 0.20

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 1.10

 0.90

 1.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.30

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.56

 11.20

 9.61

 9.90

 8.40

 8.39

 7.50

 7.15

 6.69

 6.20

 4.25

Hab.
TOTALES

CHILE 347

AV. LIBERTADOR ESTE 12

30 DE OCTUBRE 657

SARMIENTO 610

MAXIMO SALVAREZZA 1249

BALADRON 1310

MORENO 351

EXP AL DESIERTO 1282

CASEROS 648

BROWN 70

RAMON TUERO 1220

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 14

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-18095378-2

 27-29145692-3

 27-29955629-3

 27-27525825-9

 20-27186185-1

 27-24920116-8

 27-29251077-8

 27-20283696-3

 27-16925361-2

 27-22008383-2

 20-29251042-0

 27-29873624-7

 27-31514031-0

 27-32872970-4

 27-31560182-2

 27-13525620-5

 23-34864697-4

 27-32309097-7

 27-32873074-5

 27-34864607-4

 27-37046867-8

Cuit/Cuil
IC ETAP

033079

SUPER I S
GRANDE
029056

ETAP PC RIO
COLORADO

IC 51

039878

IC ETAP RIO
COLORADO

PE 9

SNP. Z I RIO
COLORAD

033335

SUP EP VM
IIZI

032577

034862

034729

038939

039848

037159

039664

044203

044807

Legajo
SARUBBI CAROLINA BEATRIZ

BICCICONTI SABATTINI ROMINA YESICA

MUSSI SALUG DANIELA VERONICA

PALACIOS BAQUEIRO MARIA VICTORIA

PORRAS JORGE PABLO

REISER SILVINA

OTERMIN MARIA DELFINA

DAITA MARISA VIVIANA

CORIA VIVIANA ALEJANDRA

COLOS DINA HAYDEE

GODOY JUAN CRUZ

FERRADA GABRIELA MARTA

OLONDRIZ EVANGELINA BELEN

PEREZ CHAVERO STEFANIA

LHANDE NADIA ANDREA

LUCERO MIRIAM RAQUEL

BASTIAS VALERIA

ALTAMIRANDA ISABEL ADELINA

HERAS PAULA VANESA

AVELLO MELISA FLOR

WANDER AGUSTINA

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.86

 3.30

 2.28

 1.65

 1.10

 7.85

 0.40

 7.96

 8.20

 3.10

 3.18

 3.27

 3.10

 2.05

 1.30

 1.32

 1.25

 0.25

 0.25

 0.17

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.65

 1.00

 2.00

 0.60

 1.10

 4.90

 0.60

 2.60

 1.10

 1.90

 1.60

 1.00

 0.70

 0.40

 0.90

 0.30

 0.20

 0.30

 0.20

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 17.76

 10.55

 10.53

 8.50

 8.45

 18.00

 6.25

 14.81

 13.55

 9.25

 9.03

 7.52

 7.05

 5.70

 5.45

 4.87

 4.70

 3.80

 3.70

 3.52

 3.25

Hab.
TOTALES

ROCA 635

SARMIENTO 548

BARRIO HIPARSA F 4

RIVADAVIA 1034

GRANADEROS 684

EXPEDIC. AL DESIERTO 1156

BERUTTI Y 9 DE JULIO S/N

ECHEVERRIA 235

JUAN B JUSTO 228

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1155

SAENZ PEÑA 1170

LISANDRO DE LA TORRE 1092

IRINEO ELIZARI Y LIBANO S/N

SAN MARTIN 388

MORENO 745

25 DE MAYO 267

MITRE 172

DORREGO 1142

NAHUEL HUAPI 16

SAN MARTIN 1947

INGENIERO ANDERSEN 947

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ord.
M

P

I

M

P

P

PM

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 14

16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 27-24920116-8

 27-29251077-8

 27-20283696-3

 27-16925361-2

 27-22008383-2

 20-29251042-0

 27-29955629-3

 27-30174765-4

 27-27525825-9

 27-29873624-7

 27-31514031-0

 27-32872970-4

 27-31560182-2

 27-13525620-5

 23-34864697-4

 27-32309097-7

 27-32873074-5

 27-34864607-4

 27-37046867-8

 27-29145692-3

 20-27186185-1

Cuit/Cuil
IC 51

039878

IC ETAP RIO
COLORADO

PE 9

SNP. Z I RIO
COLORAD

033335

SUPER I S
GRANDE

PE 9

029056

SUP EP VM
IIZI

032577

034862

034729

038939

039848

037159

039664

044203

044807

033079

ETAP PC RIO
COLORADO

Legajo
REISER SILVINA

OTERMIN MARIA DELFINA

DAITA MARISA VIVIANA

CORIA VIVIANA ALEJANDRA

COLOS DINA HAYDEE

GODOY JUAN CRUZ

MUSSI SALUG DANIELA VERONICA

BANEGAS ANDREA SOLEDAD

PALACIOS BAQUEIRO MARIA VICTORIA

FERRADA GABRIELA MARTA

OLONDRIZ EVANGELINA BELEN

PEREZ CHAVERO STEFANIA

LHANDE NADIA ANDREA

LUCERO MIRIAM RAQUEL

BASTIAS VALERIA

ALTAMIRANDA ISABEL ADELINA

HERAS PAULA VANESA

AVELLO MELISA FLOR

WANDER AGUSTINA

BICCICONTI SABATTINI ROMINA YESICA

PORRAS JORGE PABLO

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.85

 0.40

 7.96

 8.20

 3.10

 3.18

 1.28

 1.67

 0.65

 3.27

 3.10

 2.05

 1.30

 1.32

 1.25

 0.25

 0.25

 0.17

 0.00

 3.30

 1.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.90

 0.60

 2.60

 1.10

 1.90

 1.60

 2.00

 0.60

 0.60

 1.00

 0.70

 0.40

 0.90

 0.30

 0.20

 0.30

 0.20

 0.10

 0.00

 1.00

 1.10

E F Doc. Sup. Idon.
 21.00

 9.25

 17.81

 16.55

 12.25

 12.03

 11.28

 9.52

 8.50

 10.52

 10.05

 8.70

 8.45

 7.87

 7.70

 6.80

 6.70

 6.52

 6.25

 7.55

 5.45

Hab.
TOTALES

EXPEDIC. AL DESIERTO 1156

BERUTTI Y 9 DE JULIO S/N

ECHEVERRIA 235

JUAN B JUSTO 228

ALICIA MOREAU DE JUSTO 1155

SAENZ PEÑA 1170

BARRIO HIPARSA F 4

COLONIA REIG S/N

RIVADAVIA 1034

LISANDRO DE LA TORRE 1092

IRINEO ELIZARI Y LIBANO S/N

SAN MARTIN 388

MORENO 745

25 DE MAYO 267

MITRE 172

DORREGO 1142

NAHUEL HUAPI 16

SAN MARTIN 1947

INGENIERO ANDERSEN 947

SARMIENTO 548

GRANADEROS 684

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ord.
I

M

P

P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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Enero 2016Martes, 5 Enero      2016
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16 VALLE MEDIO II - RÍO COLORADOSupervisión:

 20-23638081-6

 27-24920104-4

 20-33387725-3

 20-26924595-7

 20-18095312-5

Cuit/Cuil
022339

020276

038641

043833

000844

Legajo
MAIDANA CARLOS RUBEN

CABRERA CECILIA ANDREA

ABRAHAN JOSE SEBASTIAN UBALDO

RIOS MARIO JAVIER

ITURRIOZ JUAN JOSE

Agente
RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.90

 0.65

 0.50

 0.20

 0.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 0.30

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 7.35

 7.20

 6.85

 6.45

 6.40

Hab.
TOTALES

GOBERNADOR CASTELLO 292

AIME PAINE 1034

BERUTTI 1267

PJE 8 DE JULIO 457

BALADRON 855

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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